



STIMA LAVORI

OGGETTO: OPERE AGGIUNTIVE AD ADEGUAMENTO VASCHE DI ACCUMULO
ACQUA PRESIDIO DI ESINE

COMMITTENTE: ASST DI VALCAMONICA

Esine, 29/03/2019

IL TECNICO
GAZZOLI GEOM. GIAN MARIO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 / 1 002A	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	OPERE ESTERNE VASCHE ACQUEDOTTO (SpCat 2)							
	MANTO IMPERMEABILE BITUMINOSO APPLICATO A FREDDO COSTITUITO DA UNA MEMBRANA ELASTOPLASTOMERICA DELLO SPESSORE DI 4MM AD ALTO CONTENUTO DI POLIOLEFINE ATATTICHE FLESSIBILITA' A FREDDO -20°, BIARMATA (TNT POLIESTERE DA 150 GR/M2 E TNT VELO VETRO DA 55 GR/M2 RASCHIATI IN SUPERFICE) RESISTENTE AI RAGGI U.V. RESISTENZA AL FUOCO CERTIFICATA SECONDO NORMA ENV 1187 -1,-2,-3 IN OPERA SU STRATO DI COLLA BITUMINOSA PERMANENTE PLASTICA IN RAGIONE DI 1 KG/M2 SALDATURA DEI GIUNTI A FIAMMA CON CANNELLO DI SICUREZZA. SpCat 2 - OPERE ESTERNE VASCHE ACQUEDOTTO							
	MURI PERIMETRALI LATO NORD		8,350		2,000	16,700		
	MURI PERIMETRALI MAGAZZINO LINOLEUM		4,450		2,000	8,900		
	CORDOLO SUPERIORE VERSO MAGAZZINO LINOLEUM		7,000		1,000	7,000		
	SETTI	2,000	2,300		0,650	2,990		
	SOLAIO E MURI VASCHE * Parziale m2					35,590		
	SOLAIO SOPRA LOCALE MANOVRA		16,650	1,800		29,970		
	PARETI SOPRA LOCALE DI MANOVRA	1,000	16,650	0,300		4,995		
		1,000	16,650	0,650		10,823		
	PARETI SOPRA LOCALE DI MANOVRA	1,000	1,800	0,500		0,900		
	PARETI SOPRA LOCALE DI MANOVRA	1,000	1,800	0,300		0,540		
	LOCALE DI MANOVRA * Parziale m2					47,228		
	SOLAIO SOPRA AL MAGAZZINO LINOLEUM		3,800	8,800		33,440		
	MURI PERIMETRALI MAGAZZINO LINOLEUM	2,000	8,800		0,300	5,280		
	MURI PERIMETRALI MAGAZZINO LINOLEUM	2,000	3,800		0,300	2,280		
	SETTI EX TORRI EVAPORATIVE MURI *(lung.=2,50+ 2*0,95+2*0,30+2*0,65+1,90)	3,000	8,200		0,300	7,380		
	SETTI EX TORRI EVAPORATIVE MURI *(lung.=2* 2,50+2*0,3)	2,000	5,600		0,400	4,480		
	Parziale m2					52,860		
	RAPPEZZI					17,890		
	Parziale m2					17,890		
	SOMMANO m2					153,568	8,73	1'340,65
2 / 2 097A	MANTO IMPERMEABILE BITUMINOSO APPLICATO A FREDDO COSTITUITO DA UNA MEMBRANA ELASTOPLASTOMERICA ARDESIATA DELLO SPESSORE DI 4MM AD ALTO CONTENUTO DI POLIOLEFINE ATATTICHE FLESSIBILITA' A FREDDO -20°, BIARMATA (TNT POLIESTERE DA 150 GR/M2 E TNT VELO VETRO DA 55 GR/M2 RASCHIATI IN SUPERFICE) RESISTENTE AI RAGGI U.V. RESISTENZA AL FUOCO CERTIFICATA SECONDO NORMA ENV 1187 -1,-2,-3 IN OPERA SU STRATO DI COLLA BITUMINOSA PERMANENTE PLASTICA IN RAGIONE DI 1 KG/M2 SALDATURA DEI GIUNTI A FIAMMA CON CANNELLO DI SICUREZZA. SpCat 2 - OPERE ESTERNE VASCHE ACQUEDOTTO							
	MURI PERIMETRALI LATO NORD		8,350		2,000	16,700		
	A R I P O R T A R E					16,700		1'340,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					16,700		1'340,65
	MURI PERIMETRALI MAGAZZINO LINOLEUM CORDOLO SUPERIORE VERSO MAGAZZINO LINOLEUM SETTI		4,450		2,000	8,900		
			7,000		1,000	7,000		
		2,000	2,300		0,650	2,990		
	SOLAIO E MURI VASCHE * Parziale m2					35,590		
	SOLAIO SOPRA LOCALE MANOVRA		16,650	1,800		29,970		
	PARETI SOPRA LOCALE DI MANOVRA	1,000	16,650	0,300		4,995		
		1,000	16,650	0,650		10,823		
	PARETI SOPRA LOCALE DI MANOVRA	1,000	1,800	0,500		0,900		
	PARETI SOPRA LOCALE DI MANOVRA	1,000	1,800	0,300		0,540		
	LOCALE DI MANOVRA * Parziale m2					47,228		
	SOLAIO SOPRA AL MAGAZZINO LINOLEUM		3,800	8,800		33,440		
	MURI PERIMETRALI MAGAZZINO LINOLEUM	2,000	8,800		0,300	5,280		
	MURI PERIMETRALI MAGAZZINO LINOLEUM	2,000	3,800		0,300	2,280		
	SETTI EX TORRI EVAPORATIVE MURI *(lung.=2,50+ 2*0,95+2*0,30+2*0,65+1,90)	3,000	8,200		0,300	7,380		
	SETTI EX TORRI EVAPORATIVE MURI *(lung.=2* 2,50+2*0,3)	2,000	5,600		0,400	4,480		
	MAGAZZINO LINOLEUM 2 INTERVENTO * Parziale m2					52,860		
	RAPPEZZI					17,890		
	Parziale m2					17,890		
	SOMMANO m2					153,568	8,73	1'340,65
3 / 3 00	ARROTONDAMENTO SpCat 2 - OPERE ESTERNE VASCHE ACQUEDOTTO							
	SOMMANO a corpo					0,000	1,60	0,00
4 / 4 NP101	TAGLIO N° 4 PIANTE E PULIZIA DA MUSCHIO E FOGLIAME VASCHE ANTINCENDIO SpCat 2 - OPERE ESTERNE VASCHE ACQUEDOTTO					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	242,50	242,50
5 / 5 NP102	FORNITURA E POSA DI MEMEBRANA BUGNATA A PROTEZIONE GUAINA SU INTERRATO SpCat 2 - OPERE ESTERNE VASCHE ACQUEDOTTO				80,000	80,000		
	SOMMANO m2					80,000	3,88	310,40
6 / 6 NP103	FORNITURA E POSA DI BANDA DEL SOLE PER PROTEZIONE GUAINA DA SFALCI ERBA CON SCOSSALINA IN ACCIAIO PREVERNICIATO 8/10 SV 50 SpCat 2 - OPERE ESTERNE VASCHE ACQUEDOTTO		33,000			33,000		
	SOMMANO m					33,000	33,95	1'120,35
	Parziale OPERE ESTERNE VASCHE ACQUEDOTTO (SpCat 2) euro							4'354,55
	A R I P O R T A R E							4'354,55

[illegible]

[illegible]